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UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939700238 86.28

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231937900219 79.17

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939500156 77.77

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 230100200110 74.63

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232631700072 72.62

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939100087 72.58

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231936100001 69.17

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233440800020 60.07

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939100091 46.22

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939700107 29.64

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939400242 29.31

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 234746900041 29.25

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232232600200 29.22

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 235001700017 29.16

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233905200003 28.86

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231417600007 28.74

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233341300027 28.56

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231214900006 28.5

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231948200030 28.32

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232921500040 28.29

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231937900543 28.11

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231958300019 28.02

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232921500072 28.02

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232657600007 27.99

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231935900028 27.87

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231936000133 27.6

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 234014000027 27.48

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232921500064 27.39

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231938000031 27.27

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 234227800099 27.18

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232631700046 27.12

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231945900001 27.12

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231940000235 27.09

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 230202000007 27.06

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232151300037 27

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231937900043 26.91
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UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231936000054 26.88

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231958300022 26.52

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 234014200195 26.34

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231936300137 26.22

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231951900008 26.13

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 234014200079 26.07

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231948600023 26.04

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231938000037 25.89

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232647800002 25.74

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 230100300032 25.68

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233724500052 25.5

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233020800076 25.5

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231940000199 25.26

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233347700003 24.87

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 230100100005 24.54

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231960500015 24.51

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231938000001 24.36

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231953700003 24.18

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233555800063 24.15

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232134200038 24

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231951900028 23.64

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 234013300088 23.64

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 235110000017 23.55

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 232133600033 23.19

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939100188 23.13

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231938300003 23.01

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939500230 23.01

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939900062 22.98

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231938000020 22.95

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231951900021 22.74

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231962400007 21.03

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231940000039 20.97

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 233440900162 20.58

UNIVERSITETI POLIS Planifikim dhe Menaxhim Urban 231939500370 20.22


